
UCHWAŁA NR V/22/2015
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r.  poz. 379, poz. 1072)  
oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 17.185,79 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 1, 2.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 17.185,79 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 3, 4.

§ 3. Dokonuje się przeniesień w paragrafach wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 6.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów          - 19.165.042,55 zł;

2) po stronie wydatków          - 18.647.735,29 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: C09805C9-0423-47CA-B0DA-6CEDC29C3744. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/22/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 19 marca 2015 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2015 r. dotyczące zwiększenia dochodów w związku z otrzymaniem 
informacji o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2015 rocznych kwotach poszczególnych części 
subwencji ogólnej oraz o wysokości ocznych wpłat gmin, ustalonych według zasad określonych 
w ustawie o dochodach jst – zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z 4.029.653,00 zł
do kwoty 4.045.456,00 zł - pismo Ministerstwa Finansów ST3/4750.5.2015 z 6 lutego 2015 roku.

Dochody
Dział Rozdział § Nazwa

zwiększenia zmniejszenia
Uzasadnienie

758 Różne rozliczenia 15.803,00 -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego 15.803,00 -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15.803,00 -

Ogółem 15.803,00 -

Id: C09805C9-0423-47CA-B0DA-6CEDC29C3744. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/22/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 19 marca 2015 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2015r. dotyczące zwiększenia dochodów.

Dochody
Dział Rozdział § Nazwa

zwiększenia zmniejszenia
Uzasadnienie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 82,79 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 2,79 -
0920

Pozostałe odsetki 54,00 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 28,79 -
852 Pomoc społeczna 1.300,00 -

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1.300,00 -

0920 Pozostałe odsetki 300,00 - odsetki od nienależnie 
pobranych ŚR i FA

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00 nienależnie pobrane ŚR 
i FA za lata ubiegłe

Ogółem 1.382,79 -

Id: C09805C9-0423-47CA-B0DA-6CEDC29C3744. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/22/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 19 marca 2015 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2015r. dotyczące zwiększenia wydatków w związku z otrzymaniem 
informacji o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2015 rocznych kwotach poszczególnych części 
subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat gmin, ustalonych według zasad określonych 
w ustawie o dochodach jst – zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z 4.029.653,00zł do 
kwoty 4.045.456,00zł  - pismo Ministerstwa Finansów ST3/4750.5.2015 z 6 lutego 2015roku.

Wydatki
Dział Rozdział § Nazwa

zwiększenia zmniejszenia
Uzasadnienie

801 Oświata i wychowanie 15.803,00 -

80104 Przedszkola 7.803,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5.000,00 - ZS Grzmiąca

4330 Zakup usług przez jst od innej  
jst 2.803,00 -

80110 Gimnazja 8.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 - oświetlenie na hali

Ogółem 15.803,00 -

Id: C09805C9-0423-47CA-B0DA-6CEDC29C3744. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/22/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 19 marca 2015 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2015r. dotyczące zwiększenia wydatków.

Wydatki
Dział Rozdział § Nazwa

zwiększenia zmniejszenia
Uzasadnienie

750 Administracja publiczna 150,00 -

75023 Urzędy gmin 150,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 82,79 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 82,79 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,79 -

4580 Pozostałe odsetki 54,00 -
852 Pomoc społeczna 1.150,00 -

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1.150,00 -

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

300,00 -
odsetki od 
nienależnie 
pobranych ŚR i FA

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

850,00 -
nienależnie pobrane 
ŚR i FA za lata 
ubiegłe

Ogółem 1.382,79 -

Id: C09805C9-0423-47CA-B0DA-6CEDC29C3744. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/22/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 19 marca 2015 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2015 r. dotyczące przeniesień w paragrafach wydatków

Wydatki
Dział Rozdział § Nazwa

zwiększenia zmniejszenia
Uzasadnienie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.000,00 -

01095 Pozostała działalność 3.000,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2.000,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 -

600 Transport i łączność 4.920,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 4.920,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4.920,00 -

zwiększenie środków na 
Opracowanie 
dokumentacji technicznej 
chodnika przy ul. 
Bobolickiej

750 Administracja publiczna 37.989,21 34.583,11

75023 Urzędy gmin 33.989,21 34.583,11

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 27.875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6.084,07
4120 Składki na Fundusz Pracy - 624,04

4600
Kary i odszkodowania wypłacone na 
rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

359,21 - rozwiązanie umowy na 
telefon

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 33.630,00 -

10.610,00zł – Zakup 
i montaż pieca 
DRAGON-UNI 75KW 
w Przedszkolu
23.020,00- Zakup 
i montaż  pieca 
DRAGON-UNI 150 KW 
do UG

75095 Pozostała działalność 4.000,00 -

4610 Koszty postępowania sadowego 
i prokuratorskiego 4.000,00 - koszty   egzekucji 

komorniczej

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 10.701,00 -

75416 Straż gminna 10.701,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 10.701,00 -

852 Pomoc społeczna - 25.126,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 25.126,70

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 21.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.612,20

Id: C09805C9-0423-47CA-B0DA-6CEDC29C3744. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy - 514,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3.099,60 -

90095 Pozostała działalność 3.099,60 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.099,60 - zwiększenie środków na 
monitoring wysypiska

Ogółem 59.709,81 59.709,81

Id: C09805C9-0423-47CA-B0DA-6CEDC29C3744. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/22/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 19 marca 2015 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2015 r. dotyczące przeniesień w paragrafach wydatków związanych ze 
specjalną organizacją nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży.

Wydatki
Dział Rozdział § Nazwa

zwiększenia zmniejszenia
Uzasadnienie

801 Oświata i wychowanie 524.982,00 524.982,00

80101 Szkoły podstawowe - 206.066,00
121.372,00 SP Mieszałki
45.063,00 SP Iwin
39.631,00 ZS Grzmiąca

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 172.185,00

101.448,00 SP Mieszałki
37.637,00 SP Iwin
33.100,00 ZS Grzmiąca

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 29.663,00
17.439,00 SP Mieszałki
6.504,00 SP Iwin
5.720,00 ZS Grzmiąca

4120 Składki na Fundusz Pracy - 4.218,00
2.485,00 SP Mieszałki
922,00 SP Iwin
811,00 ZS Grzmiąca

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych - 51.781,00 51.781,00 ZS Grzmiąca

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 43.248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7.473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.060,00

80110 Gimnazja - 267.135,00 267.135,00 Gimnazjum

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 223.282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 38.382,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
-

5.471,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

51.781,00 - 51.781,00 ZS Grzmiąca

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43.248,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.473,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy
1.060,00

-

Id: C09805C9-0423-47CA-B0DA-6CEDC29C3744. Podpisany Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

473.201,00 -
121.372,00 SP Mieszałki
45.063,00 SP Iwin
39.631,00 ZS Grzmiąca
267.135,00Gimnazjum

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 395.467,00 -

101.448,00 SP Mieszałki
37.637,00 SP Iwin
33.100,00 ZS Grzmiąca
223.282,00 Gimnazjum

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68.045,00 -
17.439,00 Mieszałki
6.504,00 SP Iwin
5.720,00  ZS Grzmiąca
38.382,00 Gimnazjum

4120 Składki na Fundusz Pracy 9.689,00 -
2.485,00 SP Mieszałki
922,00 SP Iwin
811,00 ZS Grzmiąca
5.471,00 Gimnazjum

Ogółem 524.982,00 524.982,00

Id: C09805C9-0423-47CA-B0DA-6CEDC29C3744. Podpisany Strona 2




